
یک دوربين امنیتی همیشه هشیار

این جغد بانمک شب و روز محافظ خانه شما است

اغلب دوربينهای امنیتی سطح پایین به سختی با محیط پیرامون خود هماهنگ میشوند، اما Ulo یک دوربين
همیشه هشیار است که توسط ویوین مولر طراحی شده و کمی با دیگر دوربينها تفاوت دارد. ظاهر این

دوربين شبیه به یک جغد با یک آینه دو طرفه است که شبیه یک منقار به نظر میرسد و دوربین مجهز به دید
در شب Ulo و سنسور حرکتی داخلی آن در این منقار تعبیه شده است.

 شما دو صفحه نمایش بزرگ LCD را نیز که به عنوان چشمان این جغد در نظر گرفته شده است مشاهده خواهید
کرد. Ulo توسط چشمانش وضعیت خود را به نمایش میگذارد. اگر Ulo خواب آلود به نظر برسد شما باید

باتری آن را تعویض کنید. اگر کسی به وسیله اپلیکیشن آن یک عکس بگیرد این جغد پلک میزد. چشمان او
اجسام متحرك در خانه را دنبال میکند و اگر کسی در حال مشاهده ویدیوی زنده استریم شده از آن باشد،

Ulo چپ نگاه میکند.
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صرف نظر از اینها، Ulo از ویژگیها و مشخصات استاندارد پیروی میکند. شما میتوانید ویدیوهای زنده
را از طریق دستگاه آندرويد یا iOS خود و یا از طریق رابط تحت وب، چه در روز و چه توسط فناوری دید در

شب استریم کنید. این جغد با نمک مجهز به تنظیمات هشداردهندهای است که هر زمان حرکتی را تشخیص دهد
یک تصویر GIF را برای آگاهی شما ارسال میکند.

Ulo همچنین از یک باتری قابل شارژ تغذیه میکند و به گونهای طراحی شده است که یک هفته دوام بیاورد.
Arlo علاوه بر این شما میتوانید تمام مدت شبانه روز آن را مستقیما به برق متصل کنید. مثل دوربينهای

از نتگیر، Ulo را نیز هم میتوان در محیط بسته و هم در محیطهای باز استفاده کرد. دمای قابل تحمل
برای سرزنده بودن جغد ما بین 10- درجه سانتی گراد تا 50 درجه سانتی گراد است. Ulo از کانال اختصاصی



IFTTT خود بهره ميبرد، بنابراین شما میتوانید این دوربين را به سایر دستگاههای دیگر متصل
کنید. گذشته از ظاهر جذاب، و طراحی غلط انداز آن، Ulo امکانات فراوانی را در اختیار شما قرار

میدهد. از بین تمام دوربینهای امنیتی رده پایین عرضه شده به بازار تنها تعدادی از آنها هستند که
در هر دو محیط بسته و باز کار میکنند و از بین همین تعداد اندک نیز تنها بعضی از آنها این قابلیت را

دارند که با شرایط بد آب و هوا سازگار بوده و انرژی خود را از باتری تامین کنند.

هدف پروژه Ulo جمع آوری سرمایه اولیه 223,119 دلاری بود که خیلی زود سرمایه جمع آوری شده به
900,000 دلار رسید. زمان عرضه این جغد همیشه بیدار ماه نوامبر سال 2016 در نظر گرفته شده است و شما

8 روز دیگر فرصت دارید تا با پرداخت 158 دلار یکی از آنها را سفارش دهید.
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